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استقلالپیشکسوتبهآسیانمیبرد
باشگاه استقلال دیگر قصد ندارد پیشکسوتی را با خود به سفر آسیایی ببرد، در حالی که ۶ لیدر 
آبی پوشان را در هر سفر این تیم همراهی می کنند.  به گزارش میزان، بر اساس تصمیمی از سوی 
باشگاه اســتقلال قرار شده بود که در هر سفر کاروان آبی پوشــان برای مسابقات آسیایی یک 
پیشکسوت در کنار تیم حضور داشته باشد.   این در حالی است که در سفر به عمان قرار بود پرویز 
مظلومی استقلال را همراهی کند اما در اقدامی عجیب باشگاه استقلال از تصمیم خود صرف نظر 
کرد و به دلیل بالا رفتن خرج کاروان تیم دیگر مسئولان این باشگاه قصد ندارند پیشکسوتی را با 

خود به سفر ببرند و ظاهرا ۶ لیدر کمتر از یک پیشکسوت خرج دارند.

سرنوشتنیماردرانتظارمنشا
عملکرد خوب گادوین منشــا در 2 فصل اخیر لیگ برتر و همچنین لیگ قهرمانان آسیا 
باعث شده تیم های عربی به دنبال جذب او باشند. قرارداد منشا با باشگاه پرسپولیس تا 
پایان فصل آینده اعتبار دارد، اما او در قراردادش بندی دارد که می تواند با پرداخت یک 
میلیون دلار به این باشگاه این قرارداد را فسخ و راهی تیمی دیگر شود. با شرایط موجود 
اگر باشگاه خواهان منشا بتواند پول فسخ قرارداد او را بدهد، می تواند این بازیکن را آزاد 
کرده و به خدمت بگیرد، دقیقا مشابه اتفاقی که برای نیمار در بارسلونا رخ داد و باشگاه 

اسپانیایی نتوانست مانع رفتن ستاره برزیلی اش به پاری سن ژرمن شود.

جزئیاتدعوتشمساییبهتیمملیفوتسال
در طول یک سال گذشته صحبت های زیادی مبنی بر بازگشت وحید شمسایی برای ارتقای 
رکورد گلزنی در فوتســال  ملی و فاصله گرفتن از فالکائو، ستاره فوتسال برزیل که در حال 
حاضر آقای گل فوتسال دنیاست، مطرح شد. در جلسه ای که در فدراسیون فوتبال با حضور 
مهدی تاج برگزار شد  ، مسئولان فدراسیون فوتبال تصمیم گرفتند تا با برگزاری 2 دیدار در 
اسفند ماه و 2 دیدار در اردیبهشت ماه سال آینده از وحید شمسایی برای حضور در تیم   ملی 
فوتسال دعوت شود. در حال  حاضر با تیم هایی نظیر قطر، دانمارک، فیلیپین، تاجیکستان و... 

مذاکره شده تا در ایران برای برگزاری دیدار دوستانه حضور پیدا کنند.

گل توکلی به ژاپن بهترین گل فوتسال آسیا 
سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از اتمام مسابقات فوتسال 
قهرمانی آســیا و قهرمانی تیم ملی ایران در این مسابقات، 10 گل برتر 
مســابقات قهرمانی آسیا را انتخاب کرد که گل فرهاد توکلی ملی پوش 
فوتســال کشــورمان به ژاپن نیز در بین آن ها حضور داشت. دیروز با 
اتمام زمان این رأی گیری،  گل فرهاد توکلی با اختلاف زیاد نســبت به 
سایر گل ها با 507۶ رأی و 58 درصد آرا به عنوان برترین گل مسابقات 

فوتسال قهرمانی آسیا انتخاب شد.
گرشاسبی امروز به قطر می رود

سرپرســت باشگاه پرسپولیس امروز به قطر می رود. پس از آنکه کاروان 
سرخ پوشــان پیش از ظهر دیروز به سمت دوحه پرواز کرد، حمیدرضا 
گرشاســبی هم قصد دارد برای حضــور در کنار اعضای تیم راهی قطر 
شود. طبق برنامه قرار است سرپرست باشگاه پرسپولیس ظهر امروز از 

تهران به دوحه پرواز کند.
تمرین استقلال امروز و فردا در مسقط

استقلالی ها طبق برنامه ریزی اعلام شده دیروز آخرین جلسه تمرینی 
خــود را در دوحه برگزار کردند و ســاعت 21 شــب به وقت محلی به 
سمت مســقط حرکت کردند. آبی پوشــان امروز و فردا در مسقط دو 
جلسه تمرینی انجام خواهند داد تا به این ترتیب برای دیدار حساس روز 

سه شنبه برابر الهلال آماده شوند.
شجاع به بازی با السد می رسد

شــجاع خلیــل زاده مدافع تیم پرســپولیس در بازی ایــن تیم مقابل 
نسف قارشی از ناحیه ابرو دچار مصدومیت شد و ۶ بخیه روی صورت او 
زده شد. این در حالی است که او چند روز نباید با سر به توپ ضربه بزند 
تا روند بهبودی مصدومیتش به خوبی انجام شود. با این همه خلیل زاده 
می تواند تیم پرسپولیس را در بازی با السد قطر که روز سه شنبه برگزار 

می شود همراهی کند.
سقوط پاس به لیگ دسته سوم!

تیم پاس، قطب سوم فوتبال ایران و دارنده عناوین و افتخارات فراوان در 
فوتبال ایران و حتی آسیا، دیروز با پذیرفتن شکست مقابل تیم شهرداری 
بم در آخرین هفته از رقابت های لیگ دســته دوم به لیگ دســته سه 
ســقوط کرد. پاس آخرین تیم ایرانی بود که موفق شــد جام قهرمانی 

باشگاه های آسیا را بالای سر ببرد و این اتفاق در سال 1۹۹2 افتاد. 
برخورد کاروان تراکتور با پرسپولیس در دوحه

تیم های تراکتورسازی و پرسپولیس در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف نمایندگان قطر می روند. از این رو کاروان تراکتورسازی تبریز 
که برای بازی روز دوشــنبه مقابل الغرافه قطر به این کشور سفر کرده، در 
فرودگاه شهر دوحه با بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس روبه رو شد. 
همین موضوع باعث خوش و بش اعضای دو تیم با یکدیگر شد تا کادر فنی 

هر دو تیم نیز دقایقی به گفت وگو با یکدیگر مشغول شوند.

فهرستبلندبالایاقداماتعجیبمردپرتغالیدرفوتبالایران

در ۶ ســالی که کارلوس  کی روش 
هدایــت تیم ملی فوتبــال ایران را 
بر عهــده دارد، کارهای عجیب و غریب از او فراوان 
دیده ایم. مرد پرتغالی در این ۶ ســالی که سرمربی 
تیم ملی ایران بوده بیشتر از آن که به دلیل مسائل 
فنی سوژه  رسانه ها باشد، به خاطر کارهای عجیبش 
تیتر رسانه ها شده است.  کی روش که همین هفته 
گذشته با ارسال پیامک به عادل فردوسی پور مجری 
و تهیه کننده برنامه ۹0 و بزدل خواندن علی کریمی 
سوژه اصلی رسانه های ورزشی و غیرورزشی ایران 
شــده و حتی ماجرا به آن سوی آب ها هم کشیده 
شــد، هنوز گرد و خاک جنجالش نخوابیده بود که 
2 روز پیش با یک تصمیم جدید شــوک تازه ای به 
فوتبال دوســتان وارد کرد. 2 روز پیش اعلام شــد 
حسین اوجاقی که سرمربی گری تیم ملی ووشوی 
ایران در بخش ساندا را بر عهده دارد، با درخواست 
کارلوس  کی روش از 2 هفته پیش فعالیت خود در 
کادرفنی تیم ملی فوتبال را آغاز کرده است. هرچند 
در فوتبــال جهان برخی مربیان صاحب ســبک از 
مربیان غیرفوتبالی برای اجــرای برخی تمرین ها 
اســتفاده کرده و می کنند اما حضور سرمربی تیم 
ملی ووشو در تیم ملی فوتبال ایران اتفاقی بود که 
قبل از حضور کی روش در تیم ملی سابقه نداشت. 
البته دیروز دلیل حضور اوجاقی در تیم ملی فوتبال 
مشخص شد و همه متوجه شدند هدف از دعوت به 
همکاری اوجاقی توسط کی روش، بالا بردن روحیه 
جنگندگی ملی پوشــان و افزایش ضریب سرعت و 
عکس العمل آن ها نسبت به حرکات حریفان است. 

  
کارلوس  کی روش نــه تنها گران ترین مربی تاریخ 
فوتبال ایران که جنجالی ترین آن هاست. سرمربی 
پرتغالی تیم ملی کــه البته در زمان حضورش در 
رئال و تیــم ملی پرتغال و منچســتر یونایتد هم 
رفتارهــا و تصمیم هــای عجیب زیادی داشــته، 
فهرست بلند بالایی در ایران بابت کارهای عجیب و 
غریبش دارد. درست پس از قرعه کشی جام جهانی 
روسیه بود که فوتبال دوستان اقدام تازه و جالبی را 
 از  کی روش دیدند.  کی روش و دستیارانش تصمیم 
گرفتند با استفاده از عینک های ۶ بعدی بازیکنان 
تیم ملی را در فضای مجازی، مقابل ســتاره های 
اســپانیا و پرتغال قرار دهند تا ترس ملی پوشــان 
برای مواجهه با آن ها بریزد. اگر کمی دورتر برویم 

رفتارهــای عجیــب دیگری از  کــی روش نمایان 
می شــود، جایی  که ســید مهدی رحمتی، هادی 
عقیلی و محمدرضا خلعتبری را کنار گذاشــت و 
تا مدت ها با رســانه ها درگیر بــود. در جایی دیگر 
او با نصب عکس ســرمربی کره جنوبی در رختکن 
و اتاق بازیکنــان جنگ روانی را علیه کره ای ها راه 
انداخت تا ملی پوشــان با انگیزه و روحیه مضاعفی 
مقابل شان بازی کنند و پیروز شوند. جنجال او در 
بازی با قطر در ورزشگاه آزادی را هم با آن رفتارها 
و فریادهای  کی روش فراموش نکرده ایم. در جریان 
برپایی اردوی تیم ملی در ایتالیا برای مســابقات 
مقدماتی جام جهانی 2018  سرمربی پرتغالی تیم 
ایران اجازه انتشار اخبار صحیح بازی های دوستانه 
تیمش در این اردو  را نداد و نیمکت نشــین ها را به 

عنوان گلزن معرفی کرد تا قطری ها و چینی ها را 
گمراه کند. در جریــان تمرین هم به غیر از چند 
بازیکن ســایر ملی پوشــان لباس هایی که شماره 
پیراهن خودشــان بود بر تن نداشتند تا در آستانه 
بازی با چین، حریف گمراه شود. اخراج دستیاران 
ایرانی در اردوی امارات و فرستادن آن ها به ایران و 
درگیری اش با برانکو سرمربی پرسپولیس و صدور 
بیانیــه علیه او و متهم کــردن برانکو به خیانت و 
موضع گیری های عجیبش علیه برخی مســئولان 
فدراســیون فوتبال از جمله علیرضا اسدی، امیر 
عابدینی، عبــاس ترابیــان و... و حمله به محمد 
مایلی کهن و علی کریمی تنها بخشی از جنجال ها و 
رفتارهای عجیب  کی روش است. به این ها می توان 
عدم حضور سرمربی در مسابقات باشگاهی ایران و 
یا چرت زدن حین تماشای اندک دیدار هایی که از 
نزدیک تماشــا کرده را اضافه  و البته درگیری اش 
با اسپانســر پوشــاک تیم ملی را هم ذکر کرد که 
تــا مدت ها  کی روش حاضر نبود پیراهن و گرمکن 
اسپانســر را بپوشد تا این که جداگانه با آن قرارداد 
بست و مشکل کیفیت لباس ها حل شد! مربی ای 
که حاضر نشده و نمی شــود حتی از کارفرمایش 
تمکین کند، در حرکتــی عجیب تصمیم به کنار 
گذاشتن مسعود شجاعی کاپیتان تیم ملی کرد و 
هیچ توضیحی هم درباره اش نداد. به نظر می رسد 
کارهای عجیب مرد پرتغالی تمامی ندارد و تا زمانی 
که او ســکاندار تیم ملی فوتبال ایران خواهد بود، 
باید آماده دیدن و شنیدن اقدامات عجیب دیگری 

از او باشیم.

توماس هسلر، ملی پوش ســابق آلمان مدتی در تیم پدیده به عنوان مربی 
فعالیــت کرد. او درباره مربی گری اش در تیم پدیده مشــهد گفت: »در تیم 
پدیــده ذهنیت بازیکنان حرفه ای و خوب بود ولی شــرایط حرفه ای وجود 
نداشــت. برای مثال ما 7 ماه حقوق خودمان را دریافت نکردیم. در ایران از 
تعهد بازیکنان به تیم تعجب کردم. ما فقط یک زمین تمرین داشتیم که نه 

رختکن داشت و نه حمام. بازیکنان عرق می کردند و مجبور بودند به خانه بروند و آن جا حمام کنند. 
من کلاهم را به افتخار این بازیکنان برمی دارم. مردم ایران بســیار میهمان نواز هستند. یک بار دیدم 

که صاحب خانه برنج و مرغ و دسر برای من آورده  که خیلی جالب بود. «

ناگفتههایهسلرازحضورکوتاهمدتدرپدیده

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس در گفت و گو با میزان در  مورد 
صحبت هایی که درباره رقم قرارداد گادوین منشــا مطرح شــده، اظهار داشت: 
»رقم قرارداد گادوین منشا با پرسپولیس 550 هزار دلار نیست و این بازیکن پول 
کمتری از پرسپولیس می گیرد. « او درخصوص تمدید قراردادها هم گفت: »هر 
بازیکنی که مشــکل و ناراحتی از پرسپولیس دارد، از این تیم جدا شود. بازیکن 

باید فکر و ذهنش تیمش باشد. البته با شناختی که از بازیکنان دارم تا الان کسی مشکلی برای تمدید قرارداد 
نداشته  و طی 2 هفته آینده قرارداد ها تمدید می شود. « گرشاسبی در مورد آخرین وضعیت مالیات علی دایی 

اظهار  داشت: »به دنبال این هستیم که به زودی مالیات دایی را پرداخت کنیم تا مشکلی نباشد. «

بهزودیمالیاتداییپرداختمیشود

الغرافه بالاخره پول پرسپولیس را داد
تیم قطری مبلغ انتقال طارمی را به پرســپولیس پرداخت کرد. به 
گزارش خبرآنلاین؛ مهدی طارمی ملی پوش اسبق تیم پرسپولیس 
به الغرافه قطر پیوست اما این باشگاه قطری مبلغ انتقال طارمی را 
به پرســپولیس نداده بود که همین باعث شد حرف و حدیث هایی 
ایجاد شود. دیروز سرانجام باشگاه الغرافه قطر با پرداخت 500 هزار 
دلار )2 میلیــارد و 250 میلیون تومان( باقــی مانده مبلغ انتقال 
طارمی با پرسپولیس را تسویه کرد تا دیگر مشکلی از بابت حضور 
این بازیکن در تیمشان نداشته باشند. طارمی هم که قول داده بود 
صد هزار دلار به باشــگاه پرسپولیس از مبلغ انتقال خود پرداخت 
کند، قرار شــده این پول را به حســاب سرخ پوشان واریز کند. به 
این ترتیــب قرمزها از فروش طارمی ۶00 هزار دلار درآمد کســب 
کرده انــد که با توجه به افزایش قیمت دلار رقم خوبی )بیش از 2 

میلیارد و 800 میلیون تومان( به باشگاه سود رسیده است.

رکوردداران نباختن در لیگ برتر ایران
پرسپولیس در صدر است

پرسپولیس به  عنوان صدرنشین کنونی رقابت های  لیگ برتر فوتبال 
ایران رکورد دار نباختن در هفته های متوالی اســت. رکورد نباختن 
در هفته های متوالی در دســت سرخ پوشان است، این تیم 17 هفته 
اســت که رنگ باخت را به خود ندیده و این روند هنوز قطع نشــده 
است. پس از این تیم فولاد خوزستان قرار دارد، این تیم نیز 17 هفته 
نباخت اما در نهایت روند نباختن ها مقابل پیکان پاره شد و رکورد این 
تیم از بین رفت. رکورددار بعدی پارس جنوبی جم و استقلال تهران 
هســتند که هر کدام در این فصل 11 هفته پشــت سر هم نباختند. 

پیکان نیز 8 بازی متوالی نباخت تا دیگر رکورددار باشد.

تهدید کریمی برای ملی پوشان!
بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران با یک خطر بســیار بزرگ روبه رو 
هستند، خطری از سوی علی کریمی بازیکن اسبق همین تیم که 
در برنامه نود اخیر جنجال بزرگی را با مناظره با دبیرکل فدراسیون 
فوتبال رقم زد . به گزارش جام جم آنلاین، پس از برنامه خبرســاز 
نود بسیاری از چهره های فوتبالی و حتی غیر فوتبالی با مصاحبه ها و 
انتشار پست های متعدد در شبکه های مختلف اجتماعی از کریمی 
حمایــت کردند . در این میان حمایت نکــردن بازیکنان تیم ملی 
فوتبال ایران از علی کریمی تا حدودی قابل پیش بینی بود . هرگونه 
پست حمایت آمیز از سوی ملی پوشان می تواند منجر به این شود 
که کی روش به ســرعت نام این بازیکنان را از تیم ملی خط بزند . 
البته این خطر هنوز وجود دارد و ممکن اســت اختلاف بین علی 
کریمی و کارلوس کی روش به خط خوردن بازیکنانی ختم شود که 
احتمالا بخواهند به هر شکل ممکن از علی کریمی حمایت کنند. 

پرسپولیسی ها نمی توانند در  داربی 
جشن قهرمانی بگیرند!

با باخت فولاد مقابل پیکان، پرسپولیس در صورت برد در 2 بازی 
آخر خود در ســال ۹۶ مقابل استقلال خوزستان و استقلال تهران 
برای اولین بار در یک سال 2 جام قهرمانی را بالای سر خواهد برد . 
در این بین بحث جشن قهرمانی در آخرین بازی سال در  داربی به 
بحث داغ این روز های سرخ پوشان و هواداران این تیم تبدیل شده 
اســت .   با این که حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست پرسپولیس با رد 
این مســئله اعلام کرده در آخرین بازی سپیدرود جشن قهرمانی 
را سرخ پوشــان خواهند گرفت، اما سعید فتاحی، مسئول برگزاری 
مســابقات لیگ برتر در این خصوص نظر دیگــری دارد: »اگر هم 
پرسپولیسی ها چنین خواسته ای داشته باشند، این مسئله شدنی 

نیست  چون در  داربی این استقلال است که میزبان  است. «

درخواست برانکو برای تمدید 
قرارداد دستیارانش

برانکــو ایوانکوویچ چندی پیش قــراردادش را با تیم 
پرسپولیس برای 2 سال دیگر تمدید کرد  تا حضورش 
در جمع سرخ پوشــان حداقل تا سال 1۳۹8 ادامه دار 
باشــد. به گزارش نامه نیوز، از طرف دیگر دســتیاران 
برانکو در پرسپولیس قراردادهایی با این باشگاه دارند 
کــه در پایان فصل  به اتمام خواهد رســید. برانکو در 
همین رابطه از مسئولان باشگاه پرسپولیس خواسته تا 
زمینه برای تمدید قرارداد با دستیارانش در کادرفنی 
فراهم شــود. گرشاسبی سرپرست پرسپولیس هم به 
برانکو  گفته که به زودی زمینه برای تمدید قرارداد با 

مربیان این تیم را فراهم خواهد کرد. 

گاف افتخاری درمورد بویان؟
جمعه شــب ســیدرضا افتخاری مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال در گفت وگو با خبرنگاران اعلام کرد بویان 
نایدنوف هافبک مقدونیه ای این تیم به دلیل ســقوط 
از بارفیکس در تســت پزشــکی مصدوم شــده و به 
بازی با الهــلال و حتی داربی 8۶ هم نمی رســد! به 
گزارش آی  اســپورت، اما ساعاتی بعد تصاویر منتشر 
شــده از تمرینات اســتقلال در دوحه نشان داد که 
بویان در تمرینات تیمی حضــور دارد و هیچ اثری از 
مصدومیت در او دیده نمی شــود. بویان دیروز هم در 
پستی اینســتاگرامی، تصویری از تمرین  خود در کنار 
ســرور جپاروف منتشــر کرد و در توضیح آن نوشت: 
»من کاملا ســلامت بو ده و آماده رویارویی با چالش 

بعدی هستم. «

دلیل نیمکت نشینی طارمی
الغرافه در هفته هفدهم لیگ ستارگان قطر به مصاف 
الخریطیــات رفت و توانســت بــا 2 گل به پیروزی 
برســد. در این دیدار مهدی طارمی در ترکیب اصلی 
تیمش به میدان نرفــت. او در نیمه دوم و در دقیقه 
۶8 بــه میدان رفت و توانســت در دقایق پایانی گل 
دوم تیمش را به ثمر برساند. نیمکت نشینی طارمی 
بعــد از گلزنی در دیدار قبلی الغرافه برابر الجزیره در 
لیگ قهرمانان آسیا عجیب بود. سرمربی الغرافه درباره 
دلیل نیمکت نشــینی ســتاره ایرانی تیمش، گفت : 
»طارمی نیاز به استراحت داشت و به همین خاطر او 

را در ترکیب اصلی به میدان نفرستادم. «

جپاروف: بعد از جام حذفی به 
ماندن یا رفتن فکر می کنم

هافبک  جپاروف،  سرور 
ملی  تیم  سرشــناس 
زود  خیلی  ازبکســتان 
خط  در  را  خــود  جای 
هافبک اســتقلال پیدا 
با وجودی که 36  کرد و 
سال سن دارد، به شکلی 
عمل کرد که منصوریان و شفر وادار شدند فرشید 
اســماعیلی جوان را نیمکت نشین کنند. این که 
چطور جپاروف جای خود را در اســتقلال گرفت 
و تبدیل به بازیکنی بدون جانشــین شده را این 
بازیکن در این گفت و گویی با فارس توضیح داده 

است. 
 نکته ای که این روزها در مورد تو مطرح می شود 
این است که نقش مهمی در ترکیب استقلال داری. 
بابت این نظر شــما ممنون هســتم ولــی ما هرکاری 
می کنیم در قالب کار گروهی است. همه با هم هستیم 
و این طور نیست که اگر من نباشم استقلال نتواند برنده 

شود. 
 جو ایران را چطور دیدی؟ حتما به گوش شــما 
هم رســیده که از بیرون، ایران را کشوری نا امن 

می نامند. 
این صحبت ها غیر منصفانه اســت. من این جا در ایران 
زندگی می کنــم و چند بار هم خانــواده ام را  به تهران 
آورده ام. هیچ شرایط ناامنی در ایران ندیده ام و در این جا 

احساس راحتی می کنم. 
 حالا که در آسیا کارتان را شروع کرده اید، فکر 

می کنی بتوانید حرفی برای گفتن داشته باشید؟
مطمئن هستم امسال می توانیم در آسیا موفق باشیم. 
بازیکنانی داریم که می توانند نتیجه بازی را عوض کنند 
و همگی می توانیم کاری کنیم که تیم از گروهش صعود 
کنــد. ما این توانایی را داریم کــه حتی به فینال لیگ 

قهرمانان هم صعود کنیم. 
 فکر می کنی کدام تیــم می تواند برنده داربی 

باشد؟
با توجه به قدرتی که از استقلال سراغ دارم و انگیزه ای 
که این روزهــا از بازیکنان تیم می بینم می توانم بگویم 
که استقلال برنده داربی است. البته ما فعلا به مسابقات 
آســیایی خودمان فکر می کنیم و هنوز به آن بازی فکر 
نمی کنیم اما طبعا برای آن مسابقه برنامه خواهیم داشت. 

 نظرت در مورد شفر چیست؟
شــفر مربی خوب، کاربلد و با تجربه ای اســت. او خیلی 
خوب تیــم ما را کنار هــم جمع کرده ، شــفر فضای 
دوستانه ای بین کادر و بازیکنان برقرار کرده و فضای تیم 

ما به شکلی است که همه با هم همدل هستند. 
 سال بعد در استقلال ماندنی هستی یا خیر؟

طبیعی اســت که  دوســت دارم در استقلال بمانم ولی 
ترجیح می دهم بعــد از فینال جام حذفی در مورد این 
موضوع صحبت و فکر کنم. طبعا بعد از آن مسابقه باید 

با باشگاه در مورد آینده مذاکره کنم.

وحید امیری که از شروع لیگ تا بازی با ذوب آهن اصلا پاس گل نداده بود، در 7۴ روز اخیر 7 پاس گل داد. صبح دهم آذرماه بود. روزهای فوتبالی وحید امیری بدون دادن حتی یک پاس 
گل در فصل جدید می گذشت. در آن سمت محسن مسلمان پشت هم پاس گل می داد و توقف ناپذیر به صدر جدول پاس گل های لیگ چسبید. عصر 10 آذر، شروع پاس گل های امیری 
بود. وحید در آخرین میزبانی نیم فصل، موفق شد 2 پاس گل بدهد و پرسپولیس، ذوب آهن  قلعه نویی را ۴ تایی کند. بعد از آن، نوبت به بازی عقب افتاده با نفت آبادان رسید. مسابقه ای 
که باز وحید امیری پاس گل داد و پرسپولیس برد. تنها پاس گل وحید امیری در دی ماه هم مربوط به بیست ودومین روز از این ماه می شود که در دقیقه ۹0  بازی با مشکی پوشان، یک 
پاس طلایی فرستاد و علیپور روی آن پاس، ۳ امتیاز به حساب پرسپولیس واریز کرد. ماه طلایی امیری، بهمن بود. وحید در بازی با نفت آبادان 2 پاس گل داد که علیپور را در جدول 
گلزنان لیگ دست نیافتنی تر کرد. ۶ روز بعد از آن و در اولین بازی لیگ قهرمانان آسیا مقابل نسف قارشی باز  هم وحید امیری پاس گل داد. پاس گل اول پرسپولیس را که منشا به ثمر 

رساند، توسط وحید امیری داده شده بود. امیری بعد از دادن ۶ پاس گل در لیگ و نزدیک شدن به محسن مسلمان، حالا در آسیا هم شروع خوبی داشت.

هر10روز
یکپاسگل

آمار فوق العاده 
وحید امیری

 هفته اول بازی های لیگ قهرمانان آسیا نتایج شیرینی برای نمایندگان 
کشورمان نداشت و از 12 امتیاز ممکن، نمایندگان کشورمان بیش 
از ۴ امتیاز دشــت نکردند. این ۴ امتیاز هم حاصل تلاش سرخابی 

پایتخت بود که روز گذشته عازم محل برگزاری مسابقه شان شدند.
 آبی های پایتخت؛ میزبان غریب تر از میهمان

تیم استقلال که در دیدار اول خود در مسابقات آسیایی مقابل الریان 
به لطف  10 نفره شــدن حریف و البته بازی منسجم در دقایق پایانی 
توانسته بود شکست را با تساوی عوض کند، صبح روز گذشته آخرین 
جلســه تمرینی خود را در قطر برگزار کرد و بعد از ظهر  راهی عمان 
شد تا روز سه شنبه از تیم قدرتمند الهلال میزبانی کند. استقلال در 
شرایطی به طور رسمی میزبانی این دیدار را به عهده دارد که بررسی 
رسانه های عربستانی حاکی از این است که استقلال در روز مسابقه 
در ورزشــگاه غریب خواهد بود. قیس باعمر رئیس کانون هواداران 
الهــلال در عمان در مصاحبه با روزنامه عکاظ عربســتان گفته بود 
که طرفداران پرشــمار الهلال در عمان تدارکی ویژه برای پذیرایی 

از ایــن تیم دیده اند. با توجه بــه مصدومیت پژمان منتظری به نظر 
می رسد چالش اصلی این تیم در مواجهه با تیم آماده الهلال توانایی 
ایســتادگی در برابر خط حمله قدرتمند این تیم است. تیمی که با 
وجود این که در دیدار گذشــته در برابر العین موفق به گلزنی نشده، 
در 21 بازی لیگ عربســتان ۴0 بــار دروازه حریفانش را باز کرده  و 
آماری نزدیک به 2 گل در هر بازی از خود به جای گذاشــته است. 
از طرفی با توجه به دشــواری گروه استقلال و قدرتمند بودن همه 
حریفان، اســتقلال باید نیم نگاهی هم به دروازه الهلال داشته باشد، 
چرا که پیروزی در مقابل سایر تیم های این گروه هم به اندازه پیروزی 

در برابر الهلال دشوار خواهد بود.
 شاگردان پروفسور و اولین آزمایش جدی

تیم پرسپولیس نیز که در اولین دیدار خود در مسابقات لیگ قهرمانان 
آســیا توانســته بود مقتدرانه در برابر نسف قارشی به پیروزی برسد، 
در حالی تهران را به مقصد قطر ترک کرد که با بازیکنان تراکتورسازی 
تبریز هم سفر بود. سرخ پوشان پایتخت که بدون شک آماده ترین تیم 

چند سال اخیر فوتبال ایران هستند، روز سه شنبه ساعت 1۹ باید به 
مصاف السدی بروند که با در اختیار داشتن مرتضی پورعلی گنجی در 
خط دفاعی و حضور کاپیتان سابق بارسلونا در میانه میدان هم خط 
دفاعی آماده ای دارند و هم توانایی رقابت با هر تیم دیگری را در میانه 
زمین دارند. از طرفی وضعیت تیم پرســپولیس تهران که این روزها 
با توجه به نیمکت نشین شــدن محسن مسلمان با حاشیه هایی هم 
حول این موضوع دست و پنجه نرم می کند، در میانه میدان چندان 
مشخص نیست. برانکو ایوانکوویچ در دیدارهای اخیر پرسپولیس که 
هیچ کدام از نظر دشواری در سطح دیدار پیش روی سرخ ها نیست، از 
ترکیب ماهینی و ربیع خواه در میانه میدان اســتفاده کرده  و نتیجه 
خوبــی هم گرفته بــود. از طرفی جواب دادن ایــن ترکیب در برابر 
تیم  هایی همچون صنعت نفت و نســف قارشــی باعث شده بود که 
پروفسور مغرورانه ادعا کند که »هیچ کجای دنیا به ترکیب تیم برنده 
دســت نمی زنند.« با توجه به قدرت تیم السد می توان گفت که عیار 

ترکیب جدید پرسپولیس در این بازی مشخص می شود.

پرسپولیسواستقلالامروزدرقطروعمان

نگاهیبهدیدارهایپیشرویتیمهایسرخابیپایتخت

با توجه به این که هنریکه ســوارز مدافع برزیلی مدنظر باشگاه سپاهان از سوی کادر فنی مورد تایید 
قرار نگرفت، مســئولان باشگاه سپاهان با توجه به جلســاتی که با کادر فنی این تیم داشتند به این 
نتیجه رسیدند تا یک فوروارد یا هافبک هجومی به این تیم اضافه شود تا سپاهان با توجه به شرایط 
حساســی که در جدول دارد، نتایج خوبی کســب کند.  در  حال حاضر مسئولان باشگاه به دنبال یک 
فوروارد و بازیســاز خارجی هستند و مذاکراتی را  روز گذشــته انجام دادند تا یک بازیکن خوب و با 

کیفیت بعد از تایید کادر فنی به تیم سپاهان اضافه شود. 

روزنامه اســپورت اســپانیا خبر داد که ژاوی هرناندز، کاپیتان سابق بارسلونا و کنونی السد قطر تصمیم 
گرفته  تا در پایان این فصل از دنیای فوتبال خداحافظی کند.  البته تصمیم ژاوی به بازی های گروهی السد 
در لیگ قهرمانان آسیا بستگی دارد و در صورت صعود السد به مرحله بالاتر خداحافظی او به پایان این 
فصل ختم نمی شود و تا اتمام بازی های آسیایی در ترکیب السد بازی خواهد کرد.  السد به همراه ژاوی 
و پورعلی گنجی در گروه C رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس، الوصل امارات و نسف قارشی 

ازبکستان هم گروه است.  دیدار بعدی پرسپولیس سه شنبه این هفته دوحه مقابل السد است.

خداحافظیژاویبهپرسپولیسورقبایالسدگرهخوردمذاکراتسپاهانبایکبازیسازخارجی

استقلال تهران سه شنبه هفته جاری در دومین 
دیدارش در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال 
عربستان خواهد رفت اما به خاطر بازی در کشور 
ثالث باید قید امتیاز میزبانی را بزند و در مسقط 
عمــان از حریف ســعودی پذیرایی کند . یکی از 
نگرانی های عمده وینفرد شفر سرمربی آبی های 
پایتخت برای این بازی مصدومیت چند بازیکن و 
تغییرات اجباری در ترکیب است اما شاید همین 
مصدومیت ها به سود استقلال تمام شود . پژمان 
منتظری مدافع ملی پوش اســتقلال در بازی با 
الریان قطر دچار مصدومیت شــد و شرایطش به 

گونــه ای بود که نتوانســت در اردوی تیمش در 
قطر بماند و برای درمان به تهران برگشت . شاید 
به زعم برخی با نبود منتظری با تجربه اســتقلال 
در بازی الهلال مغبون شــود و حتی رسانه های 
عربــی از غیبــت ســتاره ملی پوش اســتقلال 
بنویسند اما واقعیت این است که منتظری دچار 
افت محسوســی شده و دیگر آن دفاع مطمئن و 
بازیساز نیست . منتظری پس از پشت سرگذاشتن 
مصدومیت طولانــی مدت آرام آرام وارد ترکیب 
استقلال شد و در چند هفته اخیر فیکس تیمش 
شده بود اما مروری به نتایج استقلال و عملکرد 

این بازیکن نشان می دهد که آبی ها از بازگشت او  
بیشتر از آن که سود برده باشند، متضرر شده اند . 
اشــتباه او در بازی با ســایپا منجر به از دســت 
رفتن برد آبی ها شــد . در بــازی با  ذوب آهن هم 
منتظری اشتباهاتی داشــت که باعث شد دفاع 
آبی ها متزلزل شــود و  ذوب آهــن بازی باخته را 
بــا 2 گل ببرد . حضور منتظری در ترکیب اصلی 
مقابل الریان هم سودی برای استقلال نداشت و 
اشــتباهات فردی و واکنش های کند این مدافع 
ملی پوش آبی ها از چشــم کادرفنی و مهاجمان 
الریان دور نماند و اســتقلال 2 گل دریافت کرد . 

البته منتظری در این دیدار مصدوم شــد و حالا 
خبر می رسد او بازی با الهلال را از دست داده و 
شاید با شــرایطی که پژمان ناآماده و افت کرده 
دارد، این چندان خبر بدی برای شفر نباشد و او 
با برگرداندن روزبه چشــمی به قلب دفاع و قرار 
دادنش کنار سید مجید حسینی و بازی دادن به 
فرشــید باقری در میانه زمین، هم دفاع متزلزل 
چند بازی اخیرش را ترمیم و مســتحکم کند و 
هم تلنگــری به منتظری بزند تــا او از ترس از 
دســت دادن جایگاهش در استقلال و تیم ملی 

هرچه زودتر به شرایط مطلوب برگردد .
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